
Na podstawie art. 3a ust. 6 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Mo-
dernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 264,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 9 grudnia 2003 r. w sprawie podzia∏u

Êrodków Specjalnego Programu Akcesyjnego na
Rzecz Rozwoju Rolnictwa i Obszarów Wiejskich w ra-
mach Rocznych Umów Finansowych na lata 2002
i 2003 (Dz. U. Nr 230, poz. 2305, z póên. zm.3)) za∏àcz-
nik nr 1 otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku
do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel

Dziennik Ustaw Nr 15 — 627 — Poz. 107

107

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 30 stycznia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podzia∏u Êrodków Specjalnego Programu Akcesyjnego na Rzecz 
Rozwoju Rolnictwa i Obszarów Wiejskich w ramach Rocznych Umów Finansowych na lata 2002 i 2003

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220,
poz. 1892).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, Nr 150,
poz. 1259, Nr 163, poz. 1362 i Nr 184, poz. 1539.

———————
3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 2004 r. Nr 51, poz. 508, Nr 65, poz. 601, Nr 201,
poz. 2063 i Nr 262, poz. 2613.



Dziennik Ustaw Nr 15 — 628 — Poz. 107

D
Z

IA
¸A

N
IE

Â
ro

d
ki

 k
ra

jo
w

e 
w

 e
u

ro

Â
ro

d
ki

 
U

n
ii 

E
u

ro
p

ej
sk

ie
j 

w
 e

u
ro

O
g

ó
∏e

m
 Ê

ro
d

ki
 

w
 e

u
ro

D
zi

a∏
an

ie
 1

P
o

p
ra

w
a 

p
rz

et
w

ó
rs

tw
a 

i m
ar

ke
ti

n
g

u
 a

rt
yk

u
∏ó

w
 r

o
ln

yc
h

ir
yb

n
yc

h
24

 6
15

 5
11

73
 8

46
 5

36
98

 4
62

 0
47

D
zi

a∏
an

ie
 2

In
w

es
ty

cj
e 

w
 g

o
sp

o
d

ar
st

w
ac

h
 r

o
ln

yc
h

3 
40

1 
78

9
10

 2
05

 3
65

13
 6

07
 1

54

D
zi

a∏
an

ie
 3

R
o

zw
ó

j i
 p

o
p

ra
w

a 
in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 o

b
sz

ar
ó

w
 w

ie
js

ki
ch

25
 7

86
 2

76
77

 3
58

 8
28

10
3 

14
5 

10
4

D
zi

a∏
an

ie
 4

R
ó

˝n
ic

o
w

an
ie

 d
zi

a∏
al

n
o

Êc
i g

o
sp

o
d

ar
cz

ej
 n

a 
o

b
sz

ar
ac

h
w

ie
js

ki
ch

5 
77

6 
32

1
17

 3
28

 9
64

23
 1

05
 2

85

D
zi

a∏
an

ie
 6

S
zk

o
le

n
ia

 z
aw

o
d

o
w

e
33

3 
22

2
99

9 
66

7
1 

33
2 

88
9

D
zi

a∏
an

ie
 7

P
o

m
o

c 
te

ch
n

ic
zn

a
33

 7
77

13
5 

10
8

16
8 

88
5

S
u

m
a 

Êr
o

d
kó

w
 w

 e
u

ro
59

 9
46

 8
96

17
9 

87
4 

46
8

23
9 

82
1 

36
4

Z
a∏

àc
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
R

o
ln

ic
tw

a 
i 

R
o

zw
o

ju
 W

si
z 

d
n

ia
 3

0 
st

yc
zn

ia
 2

00
6 

r. 
(p

o
z.

 1
07

)

P
O

D
Z

IA
¸ 

Â
R

O
D

K
Ó

W
 M

I¢
D

Z
Y

 P
O

S
Z

C
Z

E
G

Ó
LN

E
 D

Z
IA

¸A
N

IA
 P

R
O

G
R

A
M

U
 S

A
PA

R
D

A
. P

R
Z

E
W

ID
Z

IA
N

Y
C

H
 W

 R
O

C
Z

N
E

J 
U

M
O

W
IE

 F
IN

A
N

S
O

W
E

J 
N

A
 R

O
K

 2
00

2



Dziennik Ustaw Nr 15 — 629 — Poz. 107

D
Z

IA
¸A

N
IE

Â
ro

d
ki

 k
ra

jo
w

e 
w

 e
u

ro

Â
ro

d
ki

 
U

n
ii 

E
u

ro
p

ej
sk

ie
j 

w
 e

u
ro

O
g

ó
∏e

m
 Ê

ro
d

ki
 

w
 e

u
ro

D
zi

a∏
an

ie
 1

P
o

p
ra

w
a 

p
rz

et
w

ó
rs

tw
a 

i m
ar

ke
ti

n
g

u
 a

rt
yk

u
∏ó

w
 r

o
ln

yc
h

i r
yb

n
yc

h
15

 3
51

 1
30

46
 0

53
 3

93
61

 4
04

 5
23

D
zi

a∏
an

ie
 2

In
w

es
ty

cj
e 

w
 g

o
sp

o
d

ar
st

w
ac

h
 r

o
ln

yc
h

12
 6

91
 1

84
38

 0
73

 5
50

50
 7

64
 7

34

D
zi

a∏
an

ie
 3

R
o

zw
ó

j i
 p

o
p

ra
w

a 
in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 o

b
sz

ar
ó

w
 w

ie
js

ki
ch

24
 7

93
 6

75
74

 3
81

 0
25

99
 1

74
 7

00

D
zi

a∏
an

ie
 4

R
ó

˝n
ic

o
w

an
ie

 d
zi

a∏
al

n
o

Êc
i g

o
sp

o
d

ar
cz

ej
 n

a 
o

b
sz

ar
ac

h
w

ie
js

ki
ch

8 
13

3 
33

5
24

 4
00

 0
04

32
 5

33
 3

39

D
zi

a∏
an

ie
 6

S
zk

o
le

n
ia

 z
aw

o
d

o
w

e
0

0
0

D
zi

a∏
an

ie
 7

P
o

m
o

c 
te

ch
n

ic
zn

a
0

0
0

S
u

m
a 

Êr
o

d
kó

w
 w

 e
u

ro
60

 9
69

 3
24

18
2 

90
7 

97
2

24
3 

87
7 

29
6

B
. P

R
Z

E
W

ID
Z

IA
N

Y
C

H
 W

 R
O

C
Z

N
E

J 
U

M
O

W
IE

 F
IN

A
N

S
O

W
E

J 
N

A
 R

O
K

 2
00

3


